
AKADEMIA SŁUŻBY PUBLICZNEJ
przy Wyższej Szkole Europejskiej im. ks. Józefa Tischnera
z Kołem Naukowym Stosowanych Nauk Społecznych WSE

Honorowy Patronat Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
Bronisława Komorowskiego

Koło Naukowe Stosowanych Nauk Społecznych 
przy Wyższej Szkole Europejskiej im. ks. Józefa Tischnera

ma zaszczyt zaprosić do udziału w projekcie

AKADEMIA SŁUŻBY PUBLICZNEJ

Przez służbę publiczną do społeczeństwa obywatelskiego

pod Honorowym Patronatem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
Bronisława Komorowskiego

Akademia  Służby  Publicznej to  inicjatywa  mająca  na  celu  rozpropagowanie  idei  służby  publicznej 
i społeczeństwa  obywatelskiego  oraz  wartości  z  nimi  związanych  pośród  ludzi,  którzy  poprzez  swoje  praktyczne  
zaangażowanie przyczyniają się do rozwoju państwa i społeczeństwa polskiego.

Akademia  Służby  Publicznej jest  programem  przygotowującym  studentów,  młodych  absolwentów  oraz 
wszystkich obecnych w szeroko pojętym sektorze publicznym do działalności o wysokim standardzie merytorycznym 
i etycznym na rzecz społeczeństwa obywatelskiego w ramach służby publicznej.

Program  gwarantuje  zdobycie  wiedzy  i  doświadczenia,  którego  nie  oferuje  żaden  z  kierunków  studiów 
dostępnych  na  uczelniach  wyższych. W  ramach  Akademii  Służby  Publicznej Uczestnicy  wezmą  aktywny  udział 
w spotkaniach  z  osobami  piastującymi  wysokie  stanowiska  w  najważniejszych  instytucjach  państwowych 
i międzynarodowych, organizacjach pozarządowych, a także z autorytetami w dziedzinie służby publicznej,  kultury,  
samorządności  i  polityki.  Bezpośrednio  od  ekspertów  zaczerpną  wiedzę  dotyczącą  praktycznych  umiejętności, 
niezbędnych w pracy w sektorze publicznym. 

Akademia podzielona jest na cztery zjazdy, które odbędą się w marcu i kwietniu 2011 roku, każdy pod inną 
tematyką – kolejno poruszone zostaną problemy związane z polityką ogólnokrajową, wymiarem samorządowym służby 
publicznej, działalnością NGO i think tanków na rzecz społeczeństwa obywatelskiego oraz zarządzaniem w kulturze.  
W trakcie  zjazdów  Uczestnicy  wezmą  udział  w  szkoleniach  i  warsztatach  prowadzonych  przez  wykwalifikowanych 
ekspertów,  wykładach  i  dyskusjach  panelowych,  dotyczących  tematyki  zjazdów  oraz  warsztatach  terenowych 
i praktycznych,  prowadzonych  przez  przedstawicieli  renomowanych  organizacji  pozarządowych.  W  trakcie  trwania 
Akademii odbędą  się  m.in.  warsztaty  procedury  zamówień  publicznych,  realizacji  projektów  unijnych,  negocjacji,  
autoprezentacji  i  wystąpień  publicznych,  zakładania  i  prowadzenia  stowarzyszeń,  kreatywnego  rozwiązywania 
problemów i wiele innych.

Po uzyskaniu pozytywnego wyniku z testu końcowego i spełnieniu warunków zawartych w regulaminie, każdy 
z  Uczestników  uzyska  dyplom  poświadczający  udział  w  Akademii  Służby  Publicznej oraz  cenny  certyfikat 
potwierdzający nabyte umiejętności  i  odbyte szkolenia,  będzie miał  także możliwość udziału w konkursie,  którego 
nagrodami będą staże w renomowanych instytucjach z sektora publicznego.

Szczegóły programu Akademii Służby Publicznej, jego dokładne cele oraz misja, a także informacje dotyczące 
rekrutacji do programu zamieszczone są na stronie internetowej  Akademii,  pod adresem  akademia.wse.krakow.pl. 
Zachęcamy wszystkich zainteresowanych do jej odwiedzenia!

Udział  w  programie  jest  wyjątkową  szansą  na  nawiązanie  trwałych  kontaktów,  umożliwiających  rozwój 
zawodowy i karierę, a także podwyższenie własnego standardu działalności na rzecz społeczeństwa i państwa.
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